
令和２年３月吉日 

第 3学年生徒・保護者の皆様 

町田市立小山田中学校 

校長 岩 田 哲 生 

 

第３６回卒業式のご案内 

 

 早春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症について連日報道され、拡大が懸念されているところ

ではございますが、第３６回卒業式については、下記のとおり行うことになりまし

たので、ご連絡いたします。 

 

記 

 

   １．日  時   

令和２年３月１９日（木） 

     ３年生登校・保護者受付開始  午前９時００分  

（保護者受付は体育館入口です） 

開  式           午前９時３０分  

閉  式           午前１０時２０分（予定） 

 

   ２．場  所   

町田市立小山田中学校 体育館 

 

   ３．お 願 い   

（１）保護者の皆様は９時２０分までにご着席ください。 

（２）最小限の人数で実施するため、参加者は卒業生、保護者、教職員 

   のみです。兄弟姉妹であっても、在校生の参加はお控えください。 

（３）会場入場時のアルコール消毒とマスク着用にご協力ください。 

（４）上履きおよび下足入れ（袋）をご持参ください。 

（５）閉式後は保護者と教職員で歓送後、正門前で解散となります。 

（６）お車でのご来場はご遠慮ください。 

    

 

※３年生のみ、３月１８日（水）を登校日とします。 

９時００分までに登校してください。（１１：００下校予定） 

＜内容＞ 

卒業式の流れの確認、テスト返却など 

＜持ち物＞ 

上履き、黒のボールペン、二十歳の手紙、大きめのカバン 

（図書室の本を借りている生徒は返却してください） 

 

                            

 

（問い合わせ先） 

副校長 清水 裕径 

電  話  042-797-4545 

 


